
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/307/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2023 roku 

poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1634 ze 

zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienionej: Uchwałą Nr XXXVII/305/2023 Rady 

Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 stycznia 2023 r. i Zarządzeniem Burmistrza Pyzdr: Nr VI/2023 z dnia 

20 stycznia 2023 r., Nr VII/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r.  Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  kwotę dochodów w wysokości 

40.324.476,72 zł zwiększa się o kwotę 129.000,00 zł do kwoty  40.453.476,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 30.469.369,72 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 128.000,00 zł do kwoty 9.984.107,00 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  kwotę wydatków w wysokości 

45.514.143,76 zł zwiększa się o kwotę 129.000,00 zł do kwoty 45.643.143,76 zł w tym:    

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 51.000,00 zł do kwoty 30.605.694,25 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 180.000,00 zł do kwoty 15.037.449,51 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów budżetowych o kwotę 129.000,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 128.000,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 128.000,00 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych  

128.000,00 

853   Pozostałe zadanie w zakresie polityki społecznej 1.000,00 

 85395  Pozostała działalność 1.000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

1.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2758



związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków budżetowych o kwotę 129.000,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność  128.000,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 128.000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.000,00 

 85395  Pozostałą działalność 1.000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 dokonuje się przeniesień 

między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01044 1600 50.000,00 - 

600 60053 1600 - 32.000,00 

758 75818 1100 - 18.000,00 

851 85154 1100 70.000,00 - 

  1600 - 70.000,00 

RAZEM:   120.000,00 120.000,00 

6. W paragrafie 3 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 deficyt budżetu w kwocie 5.189.667,04 zł 

z zostanie sfinansowany przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, przychodami jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

7. W paragrafie 4 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienia się załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 

XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

8. W paragrafie 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienia się kwota rezerwy 

ogólnej o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 68.650,00 zł. 

9. W paragrafie 15 pkt 2 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienia się kwota rezerwy 

celowej na realizacje zadań własnych z zakresu zarzadzania kryzysowego o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 

98.000,00 zł. 

10. W paragrafie 17 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienia się załącznik Nr 17 do 

Uchwały XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pyzdrach 

(-) Justyna Sosnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2758


		2023-03-13T13:11:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




